
Termínovník 2023/24

Září
5.9. Schůzka s rodiči – od 17.00 hod.  – Jídelna ZŠ Hanspaulka
9.9. Šárecký okruh
11.9. SRPŠ – zahajovací schůzka (místo bude upřesněno)
21.9. Divadlo v MŠ – Tři přání
29.9. ZŠ - Ředitelské volno - provoz MŠ bude upraven podle počtu 

přítomných dětí

Říjen 
3.10. Cvičení v tělocvičně – Sluníčka a Mráčci – 8.00 – 9.00 hodin 

Toto cvičení bude probíhat pravidelně až do konce dubna  
v Sokole Hanspaulka, pak venku.

4.10. Cvičení v tělocvičně 
  Hvězdičky – 8.00 – 9.00 hodin

Barvičky – 9.00 – 10.00 hodin
5.10. Zahradní slavnost „Jablečná“ – zahájení v 16. 30  
12.10. Divadlo v MŠ – Když nechtějí malé myšky spát
20.10. Dopolední výlet do Zoo Zelčín – celá školka
26. – 27.10. Podzimní prázdniny – Provoz MŠ bude upraven podle počtu 

přítomných dětí.

Listopad
? Fotografka v MŠ
10.11. Divadlo v MŠ – Jak se Barborka zatoulala
20.11. Kamarád i šelma – program zaměřený na bezpečný přístup 

k psům
30.11. Rudolfinum – Hvězdičky – Zvířátka a loupežníci v plechu

Prosinec
5.12. Mikuláš v MŠ – dopolední program s nadílkou 
7.12. NG dětem – program třídy BARVIČEK
7.12. Adventní setkání s dílnou (Světlo pro Lucii) – 16.00 hodin  

(společný zpěv venku na zahradě MŠ s vánočním punčem)
14.12. Divadlo v MŠ – Klidné Vánoce
23.12. – 2.1. Vánoční prázdniny 

Leden
11.1. Vzdělávací program (psychohygiena dětí) v MŠ – Hlavně ať se 

nevzbudí
18.1. Hudební program v MŠ – Filharmoniště – Jak se Honza učil 



muzikantem
Konzultace s třídními učitelkami – školní zralost

23.1. Beseda s rodiči a školním psychologem – školní zralost
16 – 17.00 hodin

Únor
2.2. Pololetní prázdniny – MŠ je v provozu
7.2. Masopustní  rej
12. – 16.2. Jarní prázdniny – provoz MŠ bude upraven podle počtu dětí
29.2. Divadlo v MŠ – Projdeme se po ZOO

Březen
7. 3. Divadlo v MŠ – Zelená pohádka
20.3. Den otevřených dveří (15.00 – 17.00)
21.3. NG dětem – program třídy BARVIČEK
28.3. – 1.4. Velikonoční prázdniny – 28.3. bude MŠ v provozu

Duben
? Vzdělávací program k bezpečnosti dětí
? Zápis do 1. Tříd (přesný termín bude zveřejněn)
18.4. Divadlo v MŠ - Tučňáci
22. 4. Den  Země - tradiční program pro děti s environmentální 

tématikou – Nictalus – Zvířátka ze starého dubu + netopýr
? Fotograf v MŠ  

Květen
? Zápisy do MŠ

(přesný termín Prahy 6 bude zveřejněn)
16.5. Divadlo v MŠ – Princezna se zlatou hvězdou
20.-24.5. ŠVP - Barvičky
27. – 30. 5. Sportovní hry 

Červen
3. 6. Mezinárodní Den Dětí – Celodenní výlet ZOO Plzeň
6. 6. Divadlo v MŠ – Pošťácká pohádka
6.6. Zahradní slavnost
11.6.-12.6. Pasování školáků 
13. 6. Schůzka s rodiči nově přijatých dětí 

Program může být změněn a doplněn, proto prosíme rodiče, aby také 
sledovali měsíční plány, které bývají aktuální.


